
sobota, 28.03.2026

Zaproszenie do udziału w Triduum Paschalnym 2026

- WIELKI CZWARTEK – pamiątka ustanowienia Eucharystii i sakramentu kapłaństwa. W tym dniu w Katedrze Włocławskiej o godz.

10.00 księża z całej diecezji pod przewodnictwem Księdza Biskupa wezmą udział w Mszy Krzyżma. Poświęcone zostaną oleje, a księża

odnowią swoje ślubowania. W kościele parafialnym zgromadzimy się o godz. 18.00 na Mszy Wieczerzy Pańskiej z obrzędem obmycia

nóg. Po Mszy świętej Ciało Pana Jezusa zostanie przeniesione do Ciemnicy, która symbolizuje Jego modlitwę o Ogrójcu, ból zdrady,

uwięzienie, czas opuszczenia i trwogę konania. Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy do godz. 21.00

- WIELKI PIĄTEK – w tym dniu nie sprawuje się Eucharystii. O godz. 15.00 zapraszam na Drogę Krzyżową, po której rozpoczniemy

nowennę do Bożego Miłosierdzia, która zakończy się w Niedzielę Bożego Miłosierdzia.  O godz. 18.00 gromadzimy się na liturgii Męki

Pańskiej. Nabożeństwo składa się z liturgii słowa, uroczystej adoracji krzyża i przyjęcia Komunii świętej. Nabożeństwo kończy się

złożeniem Pana Jezusa do Grobu. W tym dniu obowiązuje post ścisły. Ofiary składane na tacę podczas adoracji krzyża są przeznaczone

na renowację i utrzymanie Grobu Pańskiego w Jerozolimie. Adoracja Pana Jezusa w Grobie będzie trwała całą noc i dzień, aż do

rozpoczęcia Wigilii Paschalnej w sobotę do godz. 19.00.  Podczas adoracji bardzo proszę druhów strażaków o objęcie warty oraz

wszystkich wiernych, którzy pragną przyjść i czuwać przy Grobie Pana Jezusa.

- WIELKA SOBOTA – święcenie pokarmów na wielkanocne śniadanie będzie miało miejsce w kościele parafialnym w Sadlnie o godz.

10.00, 12.00 i 14.00; w szkole w Boguszycach o godz. 10.30; w kaplicy w Kryszkowicach o godz. 11.00.   Przyjście na obrzęd

poświęcenia pokarmów niech nie będzie tylko okazją do rodzinnego spaceru, ale postarajmy się chociaż o chwilę adoracji Pana Jezusa

w Grobie. Drodzy rozejrzyjmy się w tym dniu wokół siebie i pomóżmy osobom starszym czy chorym, aby i oni mogli przyjechać do

świątyni na adorację i osobiście uczestniczyć w poświęceniu pokarmów.

- WIGILIA PASCHALNA rozpocznie się Wielką Sobotę obrzędem poświęcenia ognia przed świątynią o godz. 19.00.  Na liturgię

przynosimy świece. Po procesyjnym wniesieniu światła do świątyni następuje liturgia słowa, liturgia chrzcielna i uroczysta Eucharystia
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